PRODUKTDATENBLATT

PL ER 60 |

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)

E101.1014.9403

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Platine als Ersatzteil fir Ventilatoreinheit ER 60 |

0,05 kg

0,13 kg

45 mm

30 mm

115 mm

150 mm

45 mm

210 mm

B
4012799100263

Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



