PL ER 60 I



Kurzinformation

Platine als Ersatzteil für Ventilatoreinheit ER 60 I



Artikelnummer E101.1014.9403

Technische Daten

Gewicht	0.05 km
Gewicht	0,05 kg
Gewicht mit Verpackung	0,13 kg
Breite	45 mm
Höhe	30 mm
Tiefe	115 mm
Breite mit Verpackung	150 mm
Höhe mit Verpackung	45 mm
Tiefe mit Verpackung	210 mm
Sortiment	В
GTIN (EAN)	4012799100263